
【土柱ボランティアガイド 料金改定のお知らせ】 

日頃より土柱ボランティアガイドをご利用いただきありがとうございます。 

当ガイドは、令和７年４月１日よりガイド料金を改定させて頂くことになりま

した。改定後の料金は下記の通りとなりますのでご確認ください。 

誠に恐縮ではございますが何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

料金改定日 令和７年４月１日 

ガイドコース 改定前 改定後 

正面展望台（1～１0名） 500 円 1000 円 

正面展望台（11 名以上） 1000 円 1500 円 

波濤ヶ嶽頂上（1～10 名） 700 円 1500 円 

波濤ヶ嶽頂上（11 名以上） 1200 円 2000 円 

ハイキング（1～10 名） 1000 円 2000 円 

ハイキング（11 名以上） 2000 円 3000 円 

 

※令和 7年 4月 1日以前に予約を承っている方は改定前の金額にて対応させていただ

きます。 


